
č.j. KRPA-242535-8/ČJ-2016-0000VZ-R výtisk číslo: 1/2
Počet limů: 6
Přílohy: 3/3

SMLOUVA O DÍLO

Zajištění koinplexního servisu mycích linek aut Ceccato Antares 240
a Autoequip TK.E.28 KŘP hl. in. Prahy na období

od 1. 8. 2016 do 31. 7. 2017
uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoník, v platném znění,

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,sinlouva")

Článek I.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské

Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel:
am
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

ředitelství policie hlavního iněsta Prahy
Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 21
Odbor veřejných zakázek, Poštovní přihrádka 122,
110 01 Praha l
751 51 472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dolnbrovskýln,
nániěstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. in. Prahy
l?ro ekonomiku
CNB směr Č. 0710

a

GeneralTech, s.r.o.,

Sídlohnísto podnikání:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
zapsaná v ob¢hc)(ll)Ítn rejstříku

(dále jen ,,poskytovatel")

K Hrnčířůin 388, 149 00 Praha 4 - Šeberov
K Hrnčířům 388, 149 00 Praha 4 - Šeberov
242 62 650
CZ 242 62 650
Ivou Blažkovou - jednatelkou
Česká spořitelna

pí. Iva Blažková

li MěstsČého soudu v Praze oddíl C, vložka 197684

uzavírájí,

na základě výsledku veřejné zakázky k ,,Zajištění koniplexního servisu mycích linek aut
Ceccato Antares 240 a Autoequip TK.E.28 KŘP hl. in. Prahy na období

l



č.j. KRPA-242535-8/Čj-2016-0000VZ-R výtisk číslo: 1/2
Počet listů: 6
Přílohy: 3/3

SMLOUVA O DÍLO

Zajištění kolnplexního servisu mycích linek aut Ceccato Antares 240
a Autoequip TK.E.28 KŘP hl. m. Prahy na období

od l. 8. 2016 do 31. 7.2017
uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., obČanského zákoník, v platném znění,

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále jen ,,sinlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Krajské

Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel:

rax.
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

ředitelství policie hlavního města Prahy
Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/2, PSČ 140 21
Odbor veřejných zakázek, Poštovní přihrádka 122,
110 01 Praha l
751 51 472
CZ75151472
plk. Ing. Pavleni Dombrovským,
nálněstkeln ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
jyo ekonolnikll
CNB směr č. 0710

a

GeneralTech, s.r.o.,

Sídlohnísto podnikání:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo Ĺičtu:
Kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
zapsaná v obchodníin rejstříku

(dále jen ,,poskytovatel")

K Hrnčiřůin 388, 149 00 Praha-Šeberov
K Hrnčířům 388, 149 00 Praha-Šeberov

242 62 650
CZ 242 62 650
Ivou Blažkovou - jednatelkou
Česká spořitelna

pí. Iva Blažková

ll Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 197684

uzavírájí,

na základě výsledku veřejné zakázky k ,,Zajištění konll)lexního servisu lľlycícll linek aut

Ccccato Antares 240 a Autoequip TK.E.28 KŘP hl. Iň, Prahy na období

l



od l. 8. 2016 do 31. 7. 2017", evidované pod č. j. KRPA-242535/ČJ-2016-0000VZ-R,
vyhlášené jako otevřené řízeni podle ustanovení §§ 6 a 12 odst. 3 písin. a) a 18 odst. 5 zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a podle § 2586 a násl.,
občanský zákoník,

tuto snilouvu o dílo.

IT.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění veřejné zakázky je zabezpečení komplexního servisu mycích linek
Ceccato Antares 240 a Autoequip TK.E.28. Jedná se o provádění pravidelných Čtvrtletních
servisních prohlídek včetně odstranění zjištěných závad a dalších běžných oprav. Jedná se
o mycí linky Ceccato Antares 240 v areálu PMJ OSPP PČR, Ďáblická 64, Praha 8 a
Autoequip TK.E.28 v objektu PČR Kongresová 1666/2, Praha 4 - viz Příloha č. l a 2 této
smlouvy - Cenové kalkulace vybraných náhradních dílů.
Servis niycích linek:
- bude uskutečňován na základě jednotlivých specifikovaných objednávek. zjištěné

závady neuvedené v objednávce budou konzultovány s oprávněným pracovníkein
objednatele,

- bude zahájen nejpozději do 48 hodin od nahlášení závady (v pracovních dnech),
- poskytovatel připouští provedení části opravy jednotlivých částí niycích linek

subdodavateleln. Za opravu subdodavatele ručí výlučně poskytovatel.
Kontaktní údaje pro příjem objednávek:
e-niail:
tel:
kontaktní osoba: pí. lva Blažková

III.
Doba a místo plnění

Doba: 01. 08. 2016 - 31. 07. 2017.

Místa pjnČní: Kongresová 1666/2, 140 21 Praha 4 - Nusle
Ďáblická 64, 182 00 Praha 8 (areál PMJ)

IV.
Cena a platební podniínky

l. Sinluvní strany se dohodli, že za servis poskytnutý řádně ve sjednané kvalitě podle této
sinlouvy objednatel zaplatí poskytovateli cenu, která je stanovena jednotkovými cenami
uvedenýini v příloze této sinlouvy.

Celková nabídková cena, která je souČtcni všech je(lnotkových cen uvedených
v příloze Č. 1 a 2, uvedená v příloze Č. 3 této smlouvy činí:

151 250,00 Kč vC. DPH,

26 250,00 KČ bez DPH, přiČemž DPH je 21 %

125 000,00 Kč při DPH 21%

Finanční limit stanovený pro dané období Činí 250 000,00 KČ vČetně DPH.

2



Celková nabídková cena a jednotkové ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné pro
uzavření snilouvy a budoll platné po celou dobu plnění veřejné zakázky.
Ceny moliou být upraveny pouze v případě změn daňových předpisů (např. ziněnou
DPH).

2. Změna cen bude platná pouze v případě uzavření písemného dodatku ke smlouvě
podepsaného oprávněnýnii zástupci poskytovatele a objednatele,

3. Ceny zaln'nují veškeré náklady spojené s předmětem plnění včetně (dopravy clo místa
pInČní a cestovného).

4. Cenové kalkulace vybraných náhradních dílů jsou uvedeny v příloze č. l a 2 této
snilouvy a jsou platné k 01. 08, 2016.

5. Úhrada za poskytnuté služby bude prováděna vždy jednou měsíčně na základě
vykázaných dodávek materiálu a služeb. Rozúčtování bude prováděno dle požadavků
objednatele na členění. Platba za plnění předinětu smloiwy bude realizována
bezhotovostním převodem iia účet poskytovatele na základě faktllry, kterou vystaví
poskytovatel vždy nejméně do 10 kalendářních dnů od vzniku práva fakturovat,

6. Fakturační adresa objednatele: Krajské ředitelství policie hl. in, Prahy
AO Odboru správy niajetku
P. O. BOX 122
110 01 Praha l

Kontaktní osoba: p. Josef Reinberg, tel.:
Fakturován bude každý jednotlivý objednaný servis samostatnou fakturoll.

7. Na faktuře bude uvedeno:
Cena matcriáju - rozepsáno :
- název inateriálu
- počet kusů
- cena inateriálu celkeni bez DPH
- cena niateriálu celkeni s DPH

Cena práce - rozepsáno:
- počet hodin popř. počet časových jednotek
- cena práce celkem bez DPH
- cena práce celkeni s DPH

Celková cena za provedení servisu (materiál + práce) - rozepsáno:

- bez DPH
- S DPH

Faktura musí obsahovat mimo údaju uvedených v zákoně o dani z přidané
hodnoty Č. 235/2004 Sb. v platnéin znění, tyto lidaje:

- typ/model mycí linky a místo plnění,
- číslo objednávky zadavatele.

Datum vystavení faktury se považuje za cIatum dokonČení servisu či opravy.

8. Poskytovatel ke každéinu servisníniu zásahu vypracuje a s faktlll'oll předá:
- kopii ,,Zakázkového listu", potvrzenou koncovýin uživatelem (podpis a razítko
pracoviště poskytovatele).

S fakturou a kopií zakázkového listu zaŠle poskytovatel potvrzenou kopii

objednávky.

3



zakázkový list musí obsahovat tyto lidaje o servisu:

- datum zahájení a ukončení opravy,
- číslo objednávky zadavatele (pokud není uvedeno nafaktuře),
- popis rozsahu práce l požadavky objednatele l,
- předběžný termín dokončení zakázky,
- odhad finančních nákladů na servis.

9. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
zadavateli na adresu uvedenou ve snilouvě. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou
okamžikem odepsání příslušné částky z bankovního účtu zadavatele uvedeného ve
smlouvě ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného ve snilouvě.

10. Faktury musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy,
zejména náležitosti daňového dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, kron)ě těchto náležitostí bude faktura
obsahovat označení (faktura), číslo smlouvy, označení bankovního účtu uchazeče, cenu
bez daně z přidané hodnoty, procentní sazbu a výši a výši daně z přidané hodnoty a cenu
včetně daně z přidané hodnoty; výše daně z přidané hodnoty bude zaokrouhlena na celé
desetihaléře nahoru. Každá faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích. Faktury budou
dále osahovat přílohu s odběratelem potvrzenými záznamy o jednotlivých servisních
zákrocích, použitých náhradních dílech a spotřebním materiálu včetně účtovaných cen.

ll. Objednatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení poskytovateli fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou nebo fakturu, která obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo není doručena v požadovaném ninožství výtisků anebo nesprávnou, či
neúplnou přílohu a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je v případě vrácené
faktury povinen fakturu, resp. přílohu opravit nebo vyhotovit novou. Oprávněným
vrácenírn faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově vystavené faktury
objednateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena poskytovateli, který ji vystavil.

12. Platby budou probíhat výhradně v korunách na základě předložené faktury.

13. Zálohy objednatel neposkytuje.

V.
Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy a výpověď' smlouvy

l. V případě nedodržení termínu poskytnutí služeb nebo odstranění vad poskytnutých
služeb ve sjednané kvalitě ze strany poskytovatele je poskytovatel povinen uhradit
objednateli smluvní pOklltll ve výši 0,01 % z ceny služeb, které nebyly předány
v termínu, bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s úln'adou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.

4



4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na
náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně
poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

5. Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelein, které zakládá právo objednatele na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení poskytovatele s řádným poskytováním služeb ve sjednané kvalitě o více než
7 kalendářních dnů;

b) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele
c) postup poskytovatele při poskytování služeb v rozporu s opl'ávněnýlni pokyny

objednatele.

6. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku poskytovatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolveľľčního řízení;

C) poskytovatel vstoupí do likvidace.

7. Poskytovatel je oprávněn od této snilouvy odstoupit v případě, že objednatel bude
v pi'odlení s íiln'adou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu
delší než třicet (30) kalendářních dní.

8. Obě smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto snilouvu kdykoliv s šedesáti denní
(60) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícíni po doručení
výpovědi.
V takovém případě je poskytovatel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by
mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okanižikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejniCna nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

VI.

Platnost a účinnost

Tato smlouva se uzavírá iia dobu určitou 01. 08. 2016 do 31. 08. 2017 a nabývá platnosti
dnem jejího oboustl'allllého podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v Registru sinluv.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Slnlollvu lze měnit pouze číslovanými písemnýini dodatky s podpisy zástupců obou
sinluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž obdrží poskytovatel l (jeden)
stejnopis a objednatel 2 (dva) stejnopisy.

3. Práva a povinnosti sinluvních stl'al1, které nejsou příino upraveny touto sinlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveníini občanského zákoníku.

5



4, Sinluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací sinlouvy
budou řešeny sniírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnýnii obecnýnii soudy.

5, Z důvodu právní jistoty sinluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený
touto smlouvou se řídí zákoneni č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle a nabývá
účinnosti podpisem obou smluvních stran.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy.

VII.
Seznam příloh

Příloha Č. l: Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů - Mycí linka:
Autoequip TK, E. 28

Příloha Č. 2: Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů - Mycí linka:
Ceccato Antares 240

Příloha č. 3: Celková nabídková cena

V P,-aze dne ii 9 "07- 2016

Za objednatele: Za poskytovatele:

l

plk. Ing· P"' ,, ' mb .. "ký

" ""% j5

Iva Blažková
jednatelka

GeneralTech, S.ľ.O.
K Hrnčířům 388

149 00 Praha 4 - Šeberov
ič: 24262650

DIČ: CZ24262650

6



Příloha Č.1 k Čj:KRPA-242535-8/Čj-2016-0000VZ-R

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originální díl )
Mycí linka Autoequip TK. E. 28

Název Počet Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ )
Kolo pojezdu 1 1 900,00 399,00 2 299,00
Fotobuňka přijímač 1 1150,00 241,50 1 391,50
Fotobuňka vysílač 1 1050,00 220,50 1 270,50
Převodovka pojezdu 1 4 100,00 861,00 4 961,00
Převodovka vertikálního kartáče 1 8 500,00 1785,00 10 285,00
Převodovka horizontálního kartáče 1 6 800,00 1428,00 8 228,00 '
Převodovka mytí kol 1 6 500,00 1 365,00 7 865,00
Sada kartáčů materiál silon kompletní sada 1sada 34 800,00 7 308,00 42 108,00

Nabídková cena celkem 64 800,00 13 608,00 78 408,00

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných výrobcem
ľVh'cí linka Autoequip TK. E. 28

Počet časových

Název jednotek Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ )

Cena za 1 hodinu práce včetně cestovného 1 400,00 84,00 484,00

Kontrola a seřízení mycí linky každé 3 měsíce 1 2 500,00 525,00 3 025,00

Nabídková cena celkem 2 900,00 609,00 3 509,00

Celková nabídková cena za mycí linku Autoequip TK. E. 28 67 700,00 14 217,00 81917,00



Příloha č. 2 k Čj:KRPA-242535-8/Čj-2016-0000VZ-R

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů ( originá]ní díl )
Mycí linka Ceccato Antares 240

Název Počet Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ )

Kolo pojezdu 1 1 900,00 399,00 2 299,00

Fotobuňka přijímač 1 1150,00 241,50 1 391,50

Fotobuňka vysílač 1 1050,00 220,50 1 270,50

Převodovka pojezdu 1 4 100,00 861,00 4 961,00

Převodovka vertikálního kartáče 1 6 800,00 1428,00 8 228,00

Převodovka horizontálního kartáče 1 6 áOO,OO 1428,00 8 228,00

Převodovka myti kol 1 4 100,00 861,00 4 961,00

Sada kartáčů materiál silon kompletnI sada 1sada 28 500,00 5 985,00 34 485,00

Nabídková cena celkem 54 400,00 11424,00 65 824,00

Cenová kalkulace práce - cena při výměně uvedených náhradních dílů dle časových jednotek předepsaných výrobcem
Mycí linka Ceccato Antares 240

Počet časových

Název jednotek Cena bez DPH ( KČ ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ )

Cena za 1 hodinu práce včetně cestovného 1 400,00 84,00 484,00

Kontrola a seřízeni mycí'linky každé 3 měsíce 1 2 500,00 525,00 3 025,00

Nabídková cena celkem 2 900,00 609,00 3 509,00

Celková nabídková cena za mycí linku Ceccato Antares 240 57 300,00 12 033,00 69 333,00



Příloha Č.3 k čj:KRpA-242535-8/čj-2016-0000vz-R 1

Cena bez DPH ( KČ) DPH ( KČ ) 21% Cena celkem včetně DPH ( KČ )

Celková nabídková cena za mycílinku Autoequip TK. E. 28 67 700,00 14 217,00 81917,00

Celková nabídková cena za mycí IinkuCeccato Antares 240 57 300,00 12 033,00 69 333,00

Celková nabídková cena za obě mycí linky 125 000,00 26 250,00 151 250,00

Poznámka: V celkové nabídkové ceně je zahrnuto cestovné a doprava poskytovatele do místa plněni.

razítko a podpis

Genera\Tech, s.r.o.
K Hrnčířům 388

149 OD Praha 4 - Šeberov
ič: 24262650

Dič CZ24292650

!

l

,
l,

l'
b I

l l

t '
l
l ,

l '

l'
l

r

l

, É

i


